
                                             
2019 年度 塾関係者対象学校説明会（高等学校）のお知らせ

平素より本校の教育活動に格別のご厚情を賜りありがとうございます。

2019 年度は 6 月 26 日(水)に塾関係者の皆さまを対象とした高等学校入試に関する説明会を開催いたします。

説明会の前後には授業公開および本校高等学校教員との懇談を予定しております。この説明会が本校の教育をよ

りご理解いただく機会となれば幸いです。

キャンパスは初夏の緑が美しい季節です。皆様のご来校を心よりお待ち申し上げております。

●ご案内

日時：6 月 26 日(水)  9:50～12:40
会場：日本女子大学附属高等学校

   （受付 9:30～ 高等学校中央玄関）

ご参加いただける場合は、6 月 19 日(水)までに FAX または

e-mail にてご予約ください。

キャンパスへのアクセスは、アクセスマップ（リンク先）をご参照ください。

●内容

1. 授業公開 （9：50～10:30）

高校 1 年生の授業を公開します。

2. 説明会 （10：50～12：00）

・ 教育活動の説明

新校長が高等学校の教育活動をご説明します。

・ 入試結果について

高等学校の 2019 年度入試結果および入試問題の傾向について解

説します。

・ 特色ある教育について

大学と連携して行われている附属校ならではの取り組みについてご

紹介します。

・ 進学と大学卒業後の就職状況

高等学校卒業生の進路状況、および日本女子大学卒業生の就職状

況についてご報告します。

3. 懇談 （12：00～12：40）

校長および高等学校教員とご懇談ください。軽食をご用意しています。

●お問い合わせ お申し込み

日本女子大学附属中学校・高等学校 入試事務室

住所 〒214-8565 川崎市多摩区西生田 1-1-1
電話 044-952-6705 FAX 044-954-5450 
e-mail n-fuzokuh@atlas.jwu.ac.jp 

高大連携 留学準備プログラム

特別講座 多様な進路を考える

http://www.jwu.ac.jp/hsc/access/

